
OA-0050.172/2024 

Zarządzenie Nr 172/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt.1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn.zm./ oraz § 16 pkt. 3 uchwały 

budżetowej Nr 938/LXXI/2023/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2024 oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta 

Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do 

dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz 

Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w tym: 

 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia; 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

 

§ 2 

Zmiany określone w § 1 dotyczą wydatków finansowanych ze środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, otrzymanych jako 

wsparcie ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

 

- w dziale 853 – rozdziale 85395 – w kwocie  238.480,00 zł. 

 

§ 3 

Zarządzanie nr 172/2024 zostaje podpisane przez zastępcę Burmistrza Miasta Jarosławia na 

podstawie § 20 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia nadanego Zarządzeniem                                 

nr 297/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

AB 


		2024-05-14T14:09:45+0200
	Dariusz Antoni Tracz




